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PIR.271.6.4.2017 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
 
            Urząd Miejski w Kałuszynie informuje, o wyborze w ramach przetargu nieograniczonego 
oferty najkorzystniejszej na wykonanie zadania pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody w 

Garczynie Dużym Gm. Kałuszyn”   
 
 
Jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę : Przedsiębiorstwo Inżynieryjne SAN-SYSTEM sp. z o.o.                                       
;  siedziba : 19-400 Olecko, ul. Mazurska 30A;  za kwotę brutto :  2.648.190,00 zł  (Słownie :  dwa 
miliony sześćset czterdzieści osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt  złotych 00/100 gr.) . 
 
Złożono 4 oferty. Wykonawcy wykluczeni – nie dotyczy. Oferty odrzucone – nie dotyczy 
 
Kryteriami oceny ofert były : zaproponowana cena (60%) , gwarancja na wykonane prace (40%) , i 
tak poszczególne ważne oferty otrzymały następującą punktację : 

 

 
 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty . 
 
 
 

Kałuszyn, 2017.09.07   
 

Burmistrz Kałuszyna 
 
 
    Marian Soszyński 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Zaoferowana 
kwota brutto 

Okres 
gwarancji 

Razem 

  przyznane pkt przyznane 
pkt 

przyznane 
pkt 

1 INSTALCOMPACT Sp. z o.o.                                          
62-080 Tarnowo Podgórne,                          

ul. Wierzbowa 23 

3.388.650,00 zł 
46,89 pkt                                                       

60 m-cy                  
40 pkt 

86,89 pkt  

2 Przedsiębiorstwo Inżynieryjne                                   
SAN-SYSTEM sp. z o.o.                                       

19-400 Olecko, ul. Mazurska 30A 

2.648.190,00 zł 
60,00 pkt 

48 m-cy            
32 pkt 

92,00 pkt  

3 PARSTER Spółka z o.o.                                               
21-200 Parczew, ul. Mickiewicza 32 

3.695.842,97 zł 
42,99 pkt                                                            

60 m-cy 
40 pkt 

82,99 pkt  

4 Zakład Obsługi Budownictwa i Inwestycji  
Sekulski Janusz                                                                     

09-200 Sierpc, ul. Sucharskiego 8/45 

3.213.664,82 zł 
49,44 pkt                                                            

60 m-cy 
40 pkt 

89,44 pkt 


